
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Момотовская средняя общеобразовательная школа 

по ОКУД  

по ОКПО 50680916 

Красноярский край, Казачинский р-н, с. Момотово, Школьная ул., д. 3, 
т. (39196)79229 

  

 

Номер Дата 

361 28.08.2023   

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

О создании психолого-педагогического консилиума  

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения Минпросвещения от 
09.09.2019 № Р-93 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в следующем 
составе: 

Председатель консилиума: заместитель директора по УВР Черных Л.Н. 

Члены консилиума: педагог-психолог Боровченко Н.С. 

 учитель-логопед Копылова Н.Ю. 

 учитель-дефектолог Дёмина Н.И. 

 социальный педагог Шайхузина Ю.А. 

 

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о 

психолого-педагогическом консилиуме. 

3. Учителю информатики Кресяк О.Ю. в срок до 11.09.2023 опубликовать положение 

о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте МБОУ 

Момотовская СОШ. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 
Директор учреждения 
образования 

   
Черных Н.К. 

 (должность)  Подпись  (фамилия и.о.) 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОМОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я утвердил этот документ




